证券代码：603809   证券简称：豪能股份   公告编号：2024-084

转债代码：113662   转债简称：豪能转债

转债代码：113690   转债简称：豪 24 转债

成都豪能科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动

超过 1%的提示性公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 本次权益变动为成都豪能科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东

向朝东先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先生合计持股比例因“豪能转债”

转股被动稀释，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 控股股东向朝东先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先生合计持有公司

股份数量不变，合计持有公司股份的比例由 27.35%下降至 26.19%，合计持股比例

被动稀释超过 1%。

一、信息披露义务人基本信息

（一）信息披露义务人 1：向朝东

性别：男

国籍：中国

身份证号码：510211

通讯地址：四川省成都经济技术开发区南二路 288 号

其他国家和地区的永久居留权：无

（二）信息披露义务人 2：向星星

性别：女

国籍：中国

身份证号码：510211

通讯地址：四川省成都经济技术开发区南二路 288 号

其他国家和地区的永久居留权：无

（三）信息披露义务人 3：向朝明

性别：男

国籍：中国

身份证号码：510211

通讯地址：四川省成都经济技术开发区南二路 288 号

其他国家和地区的永久居留权：无

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，控股股东向朝东先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先

生合计持有公司股份数量 166,038,891 股，合计持有公司股份比例 27.35%。具体内

容详见刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体的

《关于控股股东及其一致行动人权益变动超过 1%的提示性公告》（公告编号：

2024-075）。

自 2024 年 11 月 15 日至 2024 年 12 月 2 日，“豪能转债”转股 26,931,621 股，

公司总股本由 607,033,638 股增加至 633,965,259 股。公司控股股东向朝东先生及其

一致行动人向星星女士、向朝明先生合计持有公司股份数量不变，合计持股比例由

27.35%下降至 26.19%，被动稀释 1.16%。

三、本次权益变动前后，控股股东及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称
本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

向朝东 105,589,120 17.39% 105,589,120 16.66%

向星星 39,331,947 6.48% 39,331,947 6.20%

向朝明 21,117,824 3.48% 21,117,824 3.33%

合计 166,038,891 27.35% 166,038,891 26.19%

四、所涉及后续事项

（一）本次权益变动系“豪能转债”转股使公司总股本增加，导致公司控股股

东向朝东先生及其一致行动人向星星女士、向朝明先生持股比例被动稀释，不触及

要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（二）“豪能转债”目前处于转股期，可转换公司债券持有人是否选择转股及

具体转股时间、数量存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相

关规定及时履行信息披露义务。

（三）本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书

摘要、要约收购报告书摘要等后续事项。

特此公告。

成都豪能科技股份有限公司董事会

   2024 年 12 月 4 日